
U C H W A Ł A   Nr  368/XXXII/09

RADY MIASTA MILANÓWKA

z dnia 18 grudnia 2009 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenia zabezpieczenia w formie weksla in  blanco

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.1)  -  Rada  Miasta  uchwala,  
co następuje:

§  1. Rada  Miasta  Milanówka  wyraża  zgodę  na  zabezpieczenie  w  formie  weksla 
in  blanco  wraz  z  deklaracją  wekslową,  zaciąganych  przez  Burmistrza  Miasta  Milanówka 
kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 2010 roku przejściowego deficytu 
budżetu, do wysokości  2 000 000 zł.

§ 2. Realizacja  zabezpieczenia  następować będzie  z  dochodów własnych  miasta  – 
podatku od nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                      Przewodniczący 
       Rady Miasta Milanówka

          Jerzy Olczak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  poz. 558, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.  717, Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,  z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 173, poz. 1218, Nr 138, poz. 974 , z 2008 r.  Nr 180, poz. 1111 oraz z 2009 r. Nr 223, poz. 1458, Nr 52 poz. 420.



Uzasadnienie

W związku z koniecznością złożenia do Banu Spółdzielczego (obsługującego rachunki 
bankowe  Urzędu  Miasta  w  Milanówku)  wniosku  kredytowego  na  pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu  budżetowego zaplanowanego  
na 2010 rok  niezbędne jest posiadanie zabezpieczenia w formie weksla  in blanco 
wraz z deklaracją wekslową.


